КУЛЫЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	03.10.2019

	№
	[bookmark: _GoBack]32

	с.Кулыги

О возложении исполнения полномочий главы
 муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

На основании статьи 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области и в связи с досрочным прекращением полномочий главы муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области Хашимова А.А., Кулыжская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Возложить исполнение полномочий главы муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области с 04.10.2019 года  на ведущего специалиста администрации Кулыжского сельского поселения Вятскополянского района Санникову  Татьяну Анатольевну до момента вступления в должность вновь избранного главы муниципального образования Кулыжское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, с ее согласия.
2. Администрации Кулыжского сельского поселения опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район.

Председатель
Кулыжской сельской Думы  					 	             Н.М. Кузнецова